
	
	

STÆVNEINFORMATION	–	Dorothea	Cup	2020	

Stævne:	 Dronning	Dorothea	Cup	2020	
Slotssøbadet.	Hospitalsgade,	6000	Kolding	
Overnatningen	foregår	på	Bakkeskolen	eller	Ålykkeskolen	afhængig	af	antal	svømmere	
Morgenmad	foregår	på	skolen,	mens	frokost	og	aftensmad	serveres	i	Kirkesalen	i	Sct.	Jørgens	Gaard,	der	ligger	lige	ved	siden	af	svømmehallen	

Kort	beskrivelse:	 Overnatningsstævne.	Stævnet	afholdes	på	kortbane	(25	m)	og	afholdes	på	8	baner.	Vandet	er	26°C,	og	der	svømmes	med	bølgebrydende	
banetove.	Stævnet	afvikles	med	El-tid,	scoreboard	og	livetiming.		
Imellem	indledende	og	finaler	lørdag	vil	der	være	fri	leg	i	hele	hallen,	der	bl.a.	byder	på	vandrutsjebane	og	vandtunnel.		
Blandt	aktive	officials	vil	der	være	en	konkurrence	om	et	besøg	i	Dronning	Dorotheas	Badstue.		

Dato:	 Den	10.-12.	januar	2010	
	

Mødetider:	

	
Hvem	kan	deltage:	 Årgang	A,	B,	C	og	HS2	

	

Trænere:	 Meldes	ud	senere.	

Pris:	 Pris:	1150kr.	
Inklusiv	6	løb,	2	overnatninger,	forplejning	fra	aftensmad	fredag	til	frokost	søndag,	bustransport,	stævnekasse	samt	holdlederforplejning.	
Madpakke	til	hjemturen	er	ikke	inkluderet.		
	
Pris:	530kr.	
inklusiv	6	løb,	stævnekasse	og	holdlederforplejning.	
	
Vi	forbeholder	os	retten	til	at	aflyse	vores	deltagelse,	hvis	der	er	under	10	tilmeldte.	

Deltagelse:	 Er	du	i	tvivl	om	du	kan	deltage,	skal	du	tale	med	din	træner.		
Hvis	der	ønskes	en	særlig	aftale	vedr.	deltagelse,	bedes	du	henvende	dig	hurtigst	muligt	til	din	træner.	
Afbud	til	din	træner.	

Tilmelding:	 På	klubbens	hjemmeside	under	event	på	www.swimhorsens.dk		
	



	
	
Tilmeldingsfrist:	 Senest	d.	3.12.	2019	

OBS.		At	det	efter	denne	dato	ikke	er	muligt	at	tilmelde	sig.		
Der	kan	desværre	ikke	tilbydes	individuelle	aftaler	udover	de	2	mulighede	event.		
Eventuelle	spørgsmål	skal	ske	til	mh@swimhorsens.dk	

Kørsel:	 Svømmerne	aftaler	fælles	kørsel	indbyrdes.		

Officials:	 Modul	2-7:	
2-3	personer	

	
Skriv	i	tekstfeltet	om	du	kan	hjælpe	med	denne	opgave	og	i	fald	hvornår.	

Holdledere:	 Vi	skal	bruge	2	holdledere	hele	weekenden	-	skriv	i	tekstfeltet	hvis	du	kan	hjælpe	med	denne	opgave	og	i	fald	hvornår.	
OBS	min	1	holdleder	skal	overnatte	fredag	til	lørdag	og	lørdag	til	søndag.	

Løbsprogram	
-	Vejledende	

	

	
	

	
	

	



	
	

		

	


